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A Stréj Egipcjanka M 38/40 88677

el
kf | Cena 143,00 zt

Kod EAN 8434077886779

Opis produktu

Elegancki stréj Kleopatry dla dorostych to wyjgtkowe przebranie, ktére pozwoli Ci przenies¢ sie w Swiat starozytnego
Egiptu i poczu¢ jak prawdziwa krélowa Nilu. Czarna, dopasowana sukienka zostata uzupetniona efektownym, bogato
zdobionym kotnierzem, pasem podkreslajagcym talie oraz ztotymi naktadkami na rece, ktére nadajg kostiumowi luksusowego
charakteru. Ten kostium egipcjanki doskonale sprawdzi sie na balu przebierafcéw, imprezie karnawatowej, wieczorze
tematycznym czy w przedstawieniach teatralnych. Wysoka jako$¢ wykonania oraz dbatos¢ o detale sprawiaja, ze przebranie
wyglada niezwykle autentycznie i przycigga uwage. W potaczeniu z peruka Kleopatry i ztotymi dodatkami stworzy petna,
krélewska stylizacje. Idealny wybér dla kobiet, ktére chca wyréznié sie na imprezie i ol$ni¢ wszystkich swoim wygladem.

Sktad

Sukienka, pas, kotnierz, naktadki na rece.

Wymiary
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KOEBIETA

BUST
WAIST
HIP

536-38

M 38-40

L 42-44

AL 44-46

- Ekwiwalencyjne
ESP/FRA
e s 36-38
0]
i)
I
M 38-40
2 42-44
e XL 46-48

Klatka piersiowa

80 -90 am

93 -96 cm

99,5-103 cm

108-115cm

ONO

40-42

42-44

46-48

50-52

Talia

67 - 70 cm

73-75cm

80-84cm

91 - 100 cm

NIEM./SCAND.

34-36

36-38

40-42

44-46

Wielka Brytania
8-10
10-12
14-16
18-20
Biodro
94 -97 cm
99,5- 102 cm
106-110cm
110-125am
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